MUNICÍPIO DE CHAPECÓ/SC
EXTRATO DE EDITAL Nº 007/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
TORNA PÚBLICO que a Prova Objetiva, para todos os cargos, será aplicada
no dia 17/05/2015 (domingo), sendo que o local e horário serão divulgados a
partir do dia 08/05/2015, bem como a ALTERAÇÃO do Capítulo VII do Edital de
Concurso nº 001/2015. O Edital na íntegra que divulga o Relatório de candidatos
com inscrições homologadas e inscrições não processadasestá divulgado no Painel
de Publicação da Prefeitura Municipal de Chapecó/SC e nos
siteswww.objetivas.com.br e www.chapeco.sc.gov.br. PERÍODO DE
RECURSOS: dias 24, 27 e 28/04/2015, via SEDEX para o endereço
daOBJETIVA CONCURSOS LTDA OUno site www.objetivas.com.br.
Chapecó, em 23 de abril de 2015. JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito
Municipal.